

AKTUELLT

eBirdie-resultatkortet publicerat och redo att användas

Det nya resultatkortet i golfarens eBirdie-medlemsapplication är nu färdigt och har publicerats. Du kan ta i bruk resultatkortet genom att uppdatera din eBirdie-app i appbutiken (AppStore eller Google Play). eBirdie-resultatkortet är ett lättanvänt alternativ för alla golfare att registrera handicapronder på banor i hemlandet. Resultatkortet ingår i medlemsavgiften. Spelarens handicap uppdateras automatiskt varje natt.

Genom länken kommer du åt att se bandningen från webinariet om användning av resultatkortet.

[webbinariet](#)

Avvikelse i informationsskyddet i Golfförbundets centralregister

I Golfförbundets centralregistersystem har den 16.5 upptäckts en informationssäkerhetsincident, till följd av vilken det har förekommit ca 50 fall där enskilda spelare utan avsikt kunnat se andra enskilda spelares medlemsuppgifter, så som namn, födelsedatum, kontaktuppgifter och handicapuppgifter när spelaren har granskat sina egna uppgifter i systemet.

Golfförbundet har anmält informationssäkerhetsincidenten till dataombudsmannen förra veckans torsdag. Golfförbundet beklagar besvär som incidenten förorsakat spelare och golföreningar.

[läs informationsmeddelandet](#)

Påverka utvecklingen av Golf Finland!

Golf Finlands branschföreningar gör i juni en enkät där vi ber om feedback angående branschföreningarnas verksamhet. I enkäten ber vi svararen bedöma nödvändigheten i branschföreningarnas nuvarande verksamheter såväl för golfbranschens livskraft som direkt ur synvinkel av servicen som erbjuds golföreningarna. Vi ber också om synpunkter på huruvida man i framtiden borde satsa mer eller mindre på verksamheten i fråga. Dessutom ber vi om synpunkter på branschens struktur och finansiella bas.

Det tar 10-15 minuter att fylla i enkäten. Enkäten besvaras anonymt. Den skickas i början av juni till golföreningarnas förtroendevalda och operativa ledning. Resultaten av enkäten kommer att ha betydande vikt vid utveckling och planering av organisationernas verksamhet. Vi lägger stor vikt vid kartläggningen i planeringen av verksamheten. Ditt svar kommer att vara viktigt för organisationerna.

Suomen Golfjohtajat ry - FGMA

Suomen Golfkentänhoitajien yhdistys ry - FGA

Suomen Golfkentät ry - Golfbanorna i Finland rf

Suomen Golfliitto ry - Finlands Golförbund rf

Suomen PGA ry – Finlands PGA rf

INFORMATIONSTJÄNSTER

eBirdie-stöd endast via ebirdie@golf.fi

För att säkerställa en likvärdig högkvalitativ tjänst vill vi framhålla att supportförfrågningar relaterade till eBirdie-tjänsten, applikationen, medlemsregister eller handicap ska skickas till ebirdie@golf.fi, där de behandlas i den ordning förfrågningarna kommer in.

Golfförbundets personal behandlar inte dessa problem från sina personliga e-postadresser eller sina office@golf.fi-adresser, utan vidarebefordrar dem till ebirdie@golf.fi-mejlen.

Tack för ert samarbete.

Spelaren först-enkäterna har påbörjats

Spelaren först-enkäterna för denna säsong har påbörjats på en stor del av banorna. Om er klubb vill komma med och dra nytta av den avancerade och mycket kostnadseffektiva tjänsten för att mätning av kundupplevelser, tveka inte att kontakta aarni.nordqvist@golf.fi.

Statistik för denna säsong (inom parentes jämförelse med fjolåret):

Spelade ronder: ca 450 000

Spelade handicapronder: 170 000 (+40 %) Nya medlemmar: 12 400 (+10 %) Green Cards 3800 (+20 %)

Spelaren först - NPS i maj för gästpelarna: 44 (34) Greenernas skick som vitsord 0-100 maj: 66 (54)

Funktionärsregister

För att i fortsättningen kunna informera bättre och effektivare till föreningarnas funktionärer har vi utvecklat funktionärsregistret i eBirdie.

I detta skede hoppas vi att föreningarna kontrollerar sitt eget funktionärsregister i eBirdie och använder de färdiga funktionärstitlarna vi lagt till. Till funktionärsregistret har även lagts till ett alternativ för att motta föreningsbrevet. Den är bra att aktivera för alla funktionärer i er förening som önskar motta brevet.

Vi informerar och instruerar vidare om saken när registrets utvecklingsarbete fortskrider.

GOLFENS ATTRAKTIONSKRAFT

Synliggör nybörjarkurserna

Golfförbundet har samlat alla kurser för nybörjare i golf på en sida i samarbete med huvudsamarbetspartnern Ilkka. Detta nya hjälpmedel för att marknadsföra grenen syns bland annat i Otavamedias webbkanaler och i framtiden allt starkare i marknadsföringen av grenen. Information om kurserna har samlats manuellt i det första skedet. Målet är att föreningarna i fortsättningen själva ska uppdatera sidan.

Om er förenings kurser saknas, gör så här:

- Klicka på låset i högra kanten

- Välj ”**Eikö sinulla ole vielä tunnusta? Lähetä meille sähköpostia**”
- Skicka ett e-postmeddelande till adressen, så får du en aktiveringslänk.
- När du loggar in, tryck på Courses i vänstra kanten och lägg till en ny.
- Fyll i rubriken och de andra uppgifterna som saknas nedan. Det viktigaste är en fungerande länk till själva anmälningssidan.
- Tryck på publicera

Mera information och feedback: jenna.teivainen@golf.fi

[till sidan](#)

INNEHÅLL OM #MUNTAPAPELATA - MITT SÄTT ATT SPELA

I den digitala versionen av den populära nybörjarguiden finns nytt #muntapapelata-innehåll, bland annat [paragolfare Anni Täckmans berättelse](#).

Den tryckta versionen fungerar fortsättningsvis som en bra guide för nya spelare och kan beställas via Lyyti-blanketten. Alternativen är postning eller upphämtning på Golf förbundets kontor. Guiderna är gratis och eventuella kostnader för postning läggs till.

[BESTÄLL HÄR](#)

Nya #muntapapelata-historier hittas även på video. Unga har hittat till grenen och njuter av gemensam tid tillsammans med vänner utan att glömma bort att ha roligt. [Video](#)

UTBILDNING OCH KURSER

Den svenskspråkiga versionen av uppförande-, regel- och jämlikhetsutbildningen har publicerats

Den för spelare avsedda uppförande-, regel- och jämlikhetsutbildningen har kommit ut även i svenskspråkig version och det går att logga in via länken nedan. Länken till utbildningen hittas även på webbsidan under turneringar.

Största delen av juniorturneringarnas spelare har redan genomfört den finska versionen av utbildningen. Det lönar sig ändå att fråga och påminna den egna klubbens juniorer om att utbildningen ska vara genomförd innan man deltar i tävlingar arrangerade av förbundet.

[Utbildning](#)

Grunderna i föreningscoachverksamhet

Det är möjligt att ordna en [veckoslutsutbildning](#) i grunderna i föreningscoaching för en klubb eller flera klubbar tillsammans. Mera information om veckoslutskursen och hurdan det var när en veckoslutskurs hölls i Karelia golf hittar du på Golf förbundets utbildningssidor.

[COACHUTBILDNINGAR](#)

Kommande datum, mera information på väg:

JUNI: ansökan till golf lärarutbildningen som börjar i januari 2024 öppnar

AUGUSTI: paragolfens coachutbildardagar i huvudstadsregionen 26-27.8

SEPTEMBER: öppen utbildning i föreningsledarverksamhet 15-17.9, plats ännu öppen

Koll på reglerna?

Den nya regelboken på finska har publicerats och finns att beställas av föreningar och spelare genom Lyyti.

[BESTÄLL HÄR](#)

TÄVLINGSGOLFEN INFORMERAR

Juni månads datum för den inhemska tävlingsgolfen

1.6	Anmälan stänger för juniorernas lags FM-uttagningar
8.6	Anmälan stänger för FM i matchspel (Allmän, damer och paragolf)
8-9.6	Juniorernas lag i FM-uttagningarna (Harjattula Golf, Hirvihaara Golf, Karelia Golf och Vasa Golf)
13.6	Anmälan stänger för klubblagens FM (herrar och damer)
15-17.6	FM i matchspel (Muurame)
20-22.6	Klubblagens FM-tävling (Kytäjä Golf)
21.6	Anmälan stänger för Juniorernas FM-tävling i slagspel (U14, U16, U18 ja U21)
28-30.6	Juniorernas slagspel FMU18 & U21 (Kullo Golf)
28-30.6	Finnish International Junior Championship U14 & U16 (Aulanko)

Mera information om FM-tävlingarna hittar du på [turneringssidan tävlingskalender](#)

PARAGOLF

Paralympiska kommitténs Öppna dörrar-projekt har som mål att stödja idrottsföreningar i att inkludera idrottare med funktionshinder. Golf förbundet är projektpartner i projektet och en del föreningar har vi redan fått med.

[MERA INFORMATION](#)

Infobank för föreningar

I infobanken för Öppna dörrar-projektet hittar tips, stödformer, konkreta exempel och material riktade till idrottsföreningar för att inkludera personer med funktionshinder. En svenskspråkig version finns på [Finlands Svenska Idrotts sidor](#).

[infobank](#)

Synliggör golfen för alla som vill pröva

Paralympiska kommitténs Hitta din klubb-tjänst samlar idrottsföreningar och andra aktörer som redan har tillämpad motionsverksamhet eller som är villiga att erbjuda aktiviteter till personer med funktionsnedsättning. Om din klubb redan erbjuder paragolfverksamhet, eller funktionshindrade spelare är med i verksamheten (till exempel att det i juniorgrupperna finns med unga spelare som behöver särskilt stöd) eller är öppna för att ta emot nya spelare - vänligen ange era uppgifter på hemsidan.

[hitta din klubb](#)

Idrott öppen för alla i kommunerna

Artikelsamlingen samlar erfarenheterna från Idrottsvetenskapliga sällskapets projekt. I publikationen finns även golfexempel. Bekanta dig med publikationen via länken nedan.

[Publikation](#)

JUNIORGOLF

Juniorer med och heja

På sommaren möts vi i toppgolfens tecken i samband med Pickala Golf Ladies European Tour-tävlingen. På finaldagen 1.7 ordnas ett eget evenemang för juniorer. Alla golfjuniorer bjuds in till Minni & Roope Golf School till studion i Pickala. Under evenemanget får man tips för att följa med topptävlingar och idéer för det egna spelandet.

[ANMÄLAN](#)

Läger för Future Tour-spelare

Söndagen den 2.7 ordnas en toppträningsdag på Pickala Golf för Future Tour-juniorer. Vi tränar golf enligt egen nivå, rör på oss mångsidigt och njuter av att umgås. Programmet består av olika delområden inom (**akatemivalmennis**). Ett mera exakt program för dagen hittas bakom anmälningslänken.

[ANMÄLAN](#)

#tiiboksipuhe - teeboxsnackets material finns på Sharepoint. Tillsammans gör vi det trevligt för alla att hålla på med golf.

[SHAREPOINT](#)